

## DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 051/16

na akci:

**„Modernizace sportoviště u ZŠ Vrchlického 22“**

uzavřené dne 07.07.2016

### I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Město Šumperk**  
 nám. Míru 1, 787 01 Šumperk  
 Zastoupení: Mgr. Tomáš Spurný, 2. místostarosta  
 IČ: 00303461  
 DIČ: CZ00303461

1.2. Zhotovitel:  
 Zhotovitelem jsou společnosti EKOZIS spol. s r. o. a J.I.H. - sportovní povrchy s.r.o., kteří jsou společníci sdružení „Sdružení pro sportoviště Vrchlického, Šumperk“ na základě Smlouvy O sdružení do společnosti zde dne 05.05.2016. Ve vztahu k objednateli jsou všichni společníci sdružení zavázáni a oprávněni společně a nerozdílně.

**Vedoucí společník** **EKOZIS spol. s r. o.**  
 Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh  
 Zastoupení:  
 ve věcech smluvních: Ing. Petrem Blažkem, jednatelem  
 ve věcech technických: Ing. Karlem Freudmannem, stavbyvedoucím  
 Markem Pelikánem, stavbyvedoucím  
 IČ: 410 31 024  
 DIČ: CZ41031024

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy o dílo, a to následovně:

### II. Cena díla

Původní text v bodě 4.2., se nahrazuje následujícím:

2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Původní cena dle SoD č. 051/16 (bez DPH)	7 727 182,- Kč
Vícepráce (dle dod. č. 1) bez DPH	169 402,- Kč
<b>Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>7 896 584,- Kč</b>
DPH 21%	1 658 283,- Kč
<b>Celkem (včetně 21% DPH)</b>	<b>9 554 867,- Kč</b>

*(Slovy: devětmiliónůpětsetpadesátčtyřitisíceosmsetšedesátšest Kč)*

Cena díla je doložena cenovou nabídkou v příloze č. 1 k této smlouvě.

### III. Doba plnění

Původní text v bodě 6., se nahrazuje následujícím:

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli způsobem uvedeným dále v následujícím termínu:

- a) předání a převzetí staveniště: nejpozději 1.7.2016
- b) zahájení stavebních prací: 4.7.2016
- c) dokončení stavebních prací: 11. 11. 2016
- d) zkušební provoz: do 14. 5. 2017

Dokončením stavebních prací se rozumí dokončení předmětu plnění, vyklizení staveniště, předání originálů dokladů o předepsaných zkouškách, revizích, podepsání zápisu o předání a převzetí díla a předání dokumentace skutečného provedení a odstranění vad a nedodělků, originál stavebního deníku, fotodokumentace.

### VI. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se řídí právem České republiky.
2. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem neupravené zůstávají v platnosti a nemění.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.
5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením rady města č. 1066/15 z 01. 10. 2015 a v souladu s usnesením rady města č. 2473/16 z 10. 11. 2016

Příloha:

Soupis víceprací s rekapitulací

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 051/16, nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Šumperku dne 21.11.2016



Město Šumperk  
Mgr. Tomáš Spurný  
2. místostarosta

V Zábřehu dne 18.11.2016



**EKOZIS**  
spol. s r.o. ZÁBŘEH 4  
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21  
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

EKOZIS spol. s r. o.  
Ing. Petr Blažek  
jednatel

## Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>VP_01: Štěrk</b>	<b>130 770</b>	<b>27 462</b>	<b>158 231</b>
005: Komunikace	121 132	25 438	146 569
C 800 - 4: PŘESUN HMOT	9 638	2 024	11 662
<b>VP_03: Zatravnovací dlažba</b>	<b>6 520</b>	<b>1 369</b>	<b>7 890</b>
C 800 - 1_01: ZEMNÍ PRÁCE	833	175	1 008
C 800 - 4: PŘESUN HMOT	175	37	212
C 801 - 1_01: BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE	5 512	1 158	6 670
<b>VP_05: Žlaby + vsak, jímka</b>	<b>18 012</b>	<b>3 783</b>	<b>21 795</b>
C 800 - 1_01: ZEMNÍ PRÁCE	532	112	644
C 800 - 4: PŘESUN HMOT	193	41	234
C 822 - 1: POZEMNÍ KOMUNIKACE	720	151	871
C 827 - 1_01: ODVODNĚNÍ	16 567	3 479	20 046
<b>VP_06: Provozní řád</b>	<b>14 100</b>	<b>2 961</b>	<b>17 061</b>
009: Ostatní konstrukce a práce	14 100	2 961	17 061
	<b>169 402</b>	<b>35 575</b>	<b>204 977</b>

EKOZTS

spol. s r.o. ZÁBŘEH 4  
 789 01 ZÁBŘEH, Na Křítalě 21  
 IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

## Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>A_00: Základní rozpočet</b>							<b>169 402</b>
<b>VP_01: Štěrka</b>							<b>130 770</b>
<b>005: Komunikace</b>							<b>121 132</b>
33	SP	564721112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm	m3	262,190	462,00	121 132
<b>C 800 - 4: PŘESUN HMOT</b>							<b>9 638</b>
1	SP	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	t	481,900	20,00	9 638
<b>VP_03: Zatravnovací dlažba</b>							<b>6 520</b>
<b>C 800 - 1_01: ZEMNÍ PRÁCE</b>							<b>833</b>
2	SP	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	2,880	95,00	274
3	SP	162701101	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	2,880	95,00	274
4	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,880	11,00	32
5	B	Smluvní cena_07	Poplatek za skládku - zemina ( skládkovné )	t	5,184	30,00	156
6	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v homině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	9,000	11,00	99
<b>C 800 - 4: PŘESUN HMOT</b>							<b>175</b>
1	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	5,830	30,00	175
<b>C 801 - 1_01: BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE</b>							<b>5 512</b>
7	B	Smluvní cena_09	Podklad z kameniva drceného, tl. vrstvy po zhutnění 200 mm	m2	9,000	80,00	720
35	H	59228281	Tvárnice zatravnovací TBX 60x40x8 cm	kus	26,000	69,00	1 794
36	SP	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí pozemních komunikací tl 80 mm do 50 m2	m2	6,000	213,00	1 278
41	SP	593531211	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárcí pro pěši bez zámku tl do 60 mm plochy do 50 m2	m2	3,000	88,00	264
42	H	59228280	Tvárnice PVC zatravnovací 60x40x6 cm	kus	13,000	112,00	1 456
<b>VP_05: Žlaby + vsak, jímka</b>							<b>18 012</b>
<b>C 800 - 1_01: ZEMNÍ PRÁCE</b>							<b>532</b>
2	SP	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	2,000	95,00	190
3	SP	162701101	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	2,000	95,00	190
4	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,000	11,00	22
5	B	Smluvní cena_07	Poplatek za skládku - zemina ( skládkovné )	t	3,600	30,00	108
6	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v homině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2,000	11,00	22
<b>C 800 - 4: PŘESUN HMOT</b>							<b>193</b>
1	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,444	30,00	193
<b>C 822 - 1: POZEMNÍ KOMUNIKACE</b>							<b>720</b>
9	B	P211 52 - 1111	Výplň odvodňovacích jam z kameniva drceného	m3	2,000	360,00	720
<b>C 827 - 1_01: ODVODNĚNÍ</b>							<b>16 567</b>

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
4	B	Smluvní cena_01	Osazení odvodňovacího žlabu z polymerbetonu	m	7,000	200,00	1 400
39	SP	916991121	Lože pod žlabu z betonu prostého	m3	0,560	2 450,00	1 372
40	SP	X 827_1	Odvodňovací žlab MEARIN PLUS 100	m	7,000	979,00	6 853
40	SP	X 827_2	Čelo plné k odvodňovacímu žlabu MEARIN PLUS 100	kus	2,000	78,00	156
40	SP	X 827_3	Odtokové hrdlo DN 100 k odvodňovacímu žlabu MEARIN PLUS 100	kus	1,000	80,00	80
40	SP	X 827_4	Litínový rošt C250 k odvodňovacímu žlabu MEARIN PLUS 100	m	7,000	958,00	6 706
			<b>VP_06: Provozní řád</b>				<b>14 100</b>
			<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>14 100</b>
43	SP	X 900-1	Dodávka provozního řádu	kus	3,000	3 500,00	10 500
43	SP	X 900-2	Montáž provozního řádu	kus	2,000	1 800,00	3 600
							<b>169 402</b>